CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO--

OFÍCIO.  GP-CMF - No 116/2019.

»A
Fundão/ES, 07 de junho de 2019.

AO
EXMO. SR. JOILSON ROCHA NUNES 	 ! cANILA RA MUNICIPAL DE FUNDÃO

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES. l .r,

:!'
',, F3p r  ú-i

Senhor Prefeito,

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Fundão, tem o presente a finalidade de comunicar a V. Exa que em Sessão Ordinária
realizada no dia 03 de junho do ano em curso, esta Egrégia Casa de Leis, apreciou
as seguintes indicações:

INDICAÇÃO N° 141/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE

COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL ESTENDA ABONO DE ANIVERSÁRIO AOS

SERVIDORES CONTRATADOS.

INDICAÇÃO N° 142/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE

COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL PAGUE O  TICKET  DE ALIMENTAÇÃO AOS

SERVIDORES AFASTADOS ATÉ 15 DIAS."

INDICAÇÃO N° 143/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE

COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL PROCEDA A MANUTENÇÃO E PATROLAMENTO

NAS RUAS NÃO PAVIMENTADAS NO BAIRRO ORLY RAMOS, FUNDÃO SEDE.

INDICAÇÃO N° 144/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE

COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL PROVIDENCIE A REFORMA DO CORRIMÃO DO

RIO REIS MAGOS NA AVENIDA LINHARES, PRAIA GRANDE.

INDICAÇÃO N° 145/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE

COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL PROVIDENCIE A CAPINA E LIMPEZA NA

AVENIDA LINHARES EM PRAIA GRANDE, NA CALÇADA DA VIA AS PROXIMIDADES

DO CORRIMÃO.

Rua São José no 135, Centro — Fundão — Esp. Santo - CEP: 29185-000 -  Tel.:  3267-1339
Tel.Fax: 3267-1428 — www.camarafundao.es.gov.br  Identificador: 32003900390039003A00540052004100 Conferência em /spl/autenticidade.

CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 146/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE

COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL PROVIDENCIE A ILUMINAÇÃO NO FINAL DA

ORLA DE PRAIA GRANDE, NAS PROXIMIDADES DO BAR DO SOLEMAR.

INDICAÇÃO N° 147/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE

COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL PROVIDENCIE O PATROLAMENTO DA SAÍDA DE

TIMBUÍ ATÉ A ENTRADA DE DESTACADO.

Todas de autoria do Excelentíssimo Vereador ELOIZIO TADEU RODRIGUES
FRAGA, conforme cópia anexa.

PAb e VIT R DUARTE BROETTO
Assessor Parlamentar da Presidência IV

Rua São José no 135, Centro — Fundão — Esp. Santo - CEP: 29185-000 -  Tel.:  3267-1339
Tel.Fax: 3267-1428 — www.camarafundao.es.gov.br  Identificador: 32003900390039003A00540052004100 Conferência em /spl/autenticidade.

	Page 1
	Page 2